

NOTICE INVITING TENDER SUPPLY & INSTALLATION OF IT, HARDWARE, SOFTWARE ALONGWITH SUPPORT & MAINTENANCE SERVICES FOR SEDF

Sindh Enterprise Development Fund, Government of Sindh invites sealed bids for the assignment as per prescribed procedure of Single Stage-Two Envelops bidding process under SPPRA Rules 2010 from all interested bidders.

S#	Description of Assignment	Cost of Bidding Document (Rs.)	Bid Security (% of Bid Price)
1.	Supply & Installation of IT, Hardware, Software for office automation (ERP) alongwith Support & Maintenance Services for SEDF	2,000/-	2%

2. Bidding documents which contain detailed terms and conditions, method of procurement, procedure for submission of bids, bid security, bid validity, opening of bid, evaluation criteria, clarification /rejection of bids, performance guarantee etc. can be obtained on written request on the company letter head along with valid NTN, GST and PST(SRB) registration and a pay order of Rs.2,000/- (non-refundable) in favour of "Sindh Enterprise Development Fund" on any working day between 9:00 am to 5:00 pm from the office of the undersigned from 18th October, 2017 to 3rd November, 2017 at below mentioned address. Tender document can be downloaded from SPPRA and SEDF websites as well.

3. Single Stage- Two Envelope Procedure would be used for Open Competitive Bidding. In the first stage only the technical proposals will be opened. Later, the financial proposals of only the technically qualified firms will be opened. Financial proposals should accompany a bid security equivalent to two percent (2%) of the bid amount in the form specified in the Bidding documents. Both the technical and the financial proposals must be sealed separately. The Procuring agency may cancel the bidding process at any time prior to the acceptance of a bid or proposal under Rule 25(1) of SPP Rules 2010 (Amended 2013).

4. The bids, prepared in accordance with the instructions in the bidding documents, must reach at the office of the Company Secretary, Sindh Enterprise Development Fund, 1st Floor, Block-B, FTC Building, Shahrah-e-Faisal, Karachi on or before 11:00 A.M. on Monday 6th November, 2017. Bids will be opened on the same day at 11:30 A.M.

5. Please note that in case of any emergency situation posing a natural calamity or declaration of public holiday by the Government of Sindh, the bid submission and opening timelines would be extended to the next working date.

Company Secretary
Sindh Enterprise Development Fund
1st Floor, Block - B, Finance & Trade Centre, Shahrah-e-Faisal, Karachi
Tel: 99207512-4 Fax: 99207515
www.sedf.gos.pk

INF/KRY/4413/2017



Dawn 19-10-2017



نوٹس طلبی ٹینڈر

فراہمی و تنصیب باہتہ IT، ہارڈ ویئر، سافٹ ویئر مع سپورٹ اینڈ مینٹیننس سروسز برائے SEDF

سندھ انٹرنیٹ ڈیولپمنٹ فنڈ، حکومت سندھ کو SPPRA رولز 2010 کے تحت تمام دلچسپی رکھنے والے پیشکش دہندگان سے سنگل اسٹیج، دو لفافے بڈنگ پروسس کے مقررہ طریق کار کے مطابق اسائنمنٹ کیلئے سربمہر پیشکشیں مطلوب ہیں۔

نمبر شمار	اسائنمنٹ کی تفصیل	قیمت بڈنگ دستاویزات	بڈیکورٹی (بڈ پرائس کا فیصد)
1	فراہمی و تنصیب باہتہ IT، ہارڈ ویئر، سافٹ ویئر برائے آفس آٹومیشن (ERP) مع سپورٹ اینڈ مینٹیننس سروسز برائے SEDF	2000/- روپے	2%

2- بڈنگ دستاویزات جو مفصل شرائط و ضوابط، طریقہ حصول، پیشکش داخل کرنے کا طریقہ، بڈیکورٹی، پیشکش کے کارآمد رہنے کی مدت، پیشکش کا کھانا، تشخیص معیار، پیشکشوں کی وضاحت/اسٹریڈ، پرفارمنس گارنٹی وغیرہ پر مشتمل ہوں، کپنی کے لیٹر ہیڈ پر تحریری درخواست مع کارآمد GST، NTN اور PST رجسٹریشن اور 2000/- روپے (ناقابل واپسی) کا ایک پے آرڈر بحق "سندھ انٹرنیٹ ڈیولپمنٹ فنڈ" پیش کرنے پر کسی بھی کام والے دن صبح 9:00 بجے تا شام 5:00 بجے کے درمیان دفتر زیر دستخطی سے 18 اکتوبر 2017 سے 03 نومبر 2017 تک مندرجہ ذیل پتہ پر حاصل کی جاسکتی ہیں۔ ٹینڈر دستاویزات SPPRA اور SEDF کی ویب سائٹ سے بھی ڈاؤن لوڈ کی جاسکتی ہیں۔

3- سنگل اسٹیج، دو لفافہ طریقہ کار اپن مسالٹی بڈنگ کیلئے استعمال کیا جائے گا۔ پہلے مرحلے میں صرف ٹیکنیکل تجاویز کھولی جائیں گی۔ بعد ازاں صرف ٹیکنیکل طور پر کوالیفائیڈ فرمز کی فنانشل پروپوزل کھولی جائیں گی۔ فنانشل پروپوزلز کے ساتھ پیشکش کی رقم کا دو فیصد (2%) مساوی بڈیکورٹی جو بڈنگ دستاویزات میں صراحت کردہ شکل میں ہو، لازماً آئی چاہئے۔ ٹیکنیکل اور فنانشل پروپوزلز دونوں لازماً جدا گانہ سربمہر ہونی چاہئیں۔ پروکیورنگ ایجنسی SPP رولز 2010 (ترمیم شدہ 2013) کے رول (1) 25 کے تحت بڈ یا پروپوزل کی قبولیت سے قبل کسی بھی وقت بڈنگ پروسس کو منسوخ کر سکتی ہے۔

4- بڈنگ دستاویزات میں درج ہدایات کے مطابق تیار کردہ پیشکشیں لازماً دفتر کپنی سیکرٹری سندھ انٹرنیٹ ڈیولپمنٹ فنڈ، فرسٹ فلور بلاک B، FTC، بلانگ شاہراہ فیصل کراچی میں بروز پیر 06 نومبر 2017 دن کے 11:00 بجے یا قبل لازماً پہنچ جانی چاہئیں۔ پیشکشیں اسی روز دن کے 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔

5- ازراہ کرم نوٹ فرمائیں کہ قدرتی آفات کی بناء پر کسی ہنگامی صورتحال ہونے یا حکومت سندھ کی جانب سے عام تعطیل قرار دیئے جانے کی صورت میں پیشکش داخل کرنے اور کھلنے کی تاریخ میں آئندہ کام والے روز تک توسیع کی جاسکتی ہے۔

انپنی سیکریٹری... سندھ انٹرنیٹ ڈیولپمنٹ فنڈ

فرسٹ فلور بلاک B، فنانس اینڈ ٹریڈ سینٹر، شاہراہ فیصل، کراچی

ٹیلیفون 99207512-4..... فیکس 99207515..... www.sedf.gos.pk



7102-01-61 SmeT
Aug 19-10-2017



سندھ انٽرپرائيز ڊولپمينٽ فنڊ لاءِ نوٽيس SEDF لاءِ سپورٽ ۽ مينٽيننس سروسز سان گڏ آءِ ٽي، هارڊويئر، سافٽ ويئر جي فراهمي ۽ تنصيب

سندھ انٽرپرائيز ڊولپمينٽ فنڊ، حڪومت سنڌ سڀني دلچسپي رکندڙ واک ڏيندڙن کان SPPRA رولز 2010 تحت سنگل اسٽيج-ٽو اينويولپس واک عمل جي مقرر ڪيل طريقيڪار مطابق اسائمنٽ لاءِ مهربند واک گهرائي ٿو.

سيريل نمبر	اسائمنٽ جو تفصيل	واڪ ڪاغذن جي قيمت	واڪ سيڪيورٽي (واڪ قيمت جو %)
1.	SEDF لاءِ سپورٽ ۽ مينٽيننس سروسز سان گڏ آءِ ٽي، هارڊويئر، سافٽ ويئر فار آفيس آٽوميشن (ERP) جي فراهمي ۽ تنصيب	2000	2%

2. واک ڪاغذ جيڪي تفصيلي شرطن ۽ ضابطن، پروڪيورمينٽ جي طريقي، واکن امانتن جي طريقيڪار، واک سيڪيورٽي، واک جي ڪارگر هئڻ، واکن کولڻ، چنڊڇاڻ جي معيار، واکن بابت وضاحت/منسوخ، پرفارمنس گارنٽي وغيره تي مشتمل آهن، ڪارگر NTN، GST ۽ (SRB) رجسٽريشن رکڻ سان گڏ "سندھ انٽرپرائيز ڊولپمينٽ فنڊ" جي حق ۾ 2000 رپين (ناقابل واپسي) جي ٻي آرڊر پيش ڪرڻ تي 18 آڪٽوبر، 2017 کان 3 نومبر، 2017 تائين ڪم ڪار واري ڏينهن تي صبح 9 وڳي کان شام 5 وڳي جي وچ ۾ هيٺ ڏنل انڊريس تان هيٺ صحيح ڪندڙ جي آفيس مان وٺي سگهجن ٿا. ٽيندڙ ڪاغذ SPPRA ۽ SEDF جي ويب سائٽس تان پڻ ڏاڻوڻ لوڊ ڪري سگهجن ٿا.

3. واکن جي کليل چٽاڀيٽي لاءِ سنگل اسٽيج-ٽو اينويولپ طريقيڪار استعمال ڪيو ويندو. پهرئين مرحلي ۾ فقط ٽيڪنيڪل پروپوزلس کوليا ويندا. بعد ۾ فقط فني طور تي ڪواليفائيڊ فرمن جا فنانشل پروپوزلس کوليا ويندا. فنانشل پروپوزلس سان واک رقم جو ٻه سيڪڙو (2%) جي برابر واک سيڪيورٽي واک ڪاغذن ۾ ڄاڻايل طريقيڪار مطابق شامل هئڻ گهرجي. ٻئي ٽيڪنيڪل ۽ فنانشل پروپوزلس لازمي طرح الڳ الڳ مهربند ٿيل هجن. پروڪيورنگ ايجنسي واک يا پروپوزل جي قبوليت کان پهرين ڪنهن به وقت واک جي طريقيڪار کي ايس پي پي رولز 2010 (ترميم ٿيل 2013) جي رول (1) 25 تحت رد ڪري سگهي ٿي.

4. واک ڪاغذن ۾ ڏنل هدايتن مطابق تيار ڪيل واک لازمي طرح ڪمپني سيڪريٽري، سندھ انٽرپرائيز ڊولپمينٽ فنڊ، فرسٽ فلور، بلاڪ-بي، FTC بلڊنگ، شاهراهه فيصل، ڪراچي جي آفيس ۾ سومر 6 نومبر، 2017 تي صبح 11 وڳي تائين يا ان کان اڳ پهچڻ گهرجن. واک ساڳئي ڏينهن صبح 11.30 وڳي کوليا ويندا.

5. مهرباني ڪري نوٽ ڪريو ته ڪنهن به هنگامي صورتحال جنهن ۾ قدرتي آفت آڏو هجي يا حڪومت سنڌ پاران عام موڪل ظاهر ڪرڻ جي حالت ۾ واکن امانتن ۽ کولڻ جي آخري تاريخ ۽ وقت ورنڊڙ ڪم ڪار واري تاريخ تائين وڌايا ويندا.

ڪمپني سيڪريٽري

سندھ انٽرپرائيز ڊولپمينٽ فنڊ

فرسٽ فلور، بلاڪ-بي، فنانس اينڊ ٽريڊ سينٽر، شاهراهه فيصل، ڪراچي

ٽيليفون: 4-99207512 فيڪس: 99207515

www.sedf.gos.pk



Kawish 19-10-2017

Annual Procurement Plan
(Works, Goods & Services)
Financial Year (2017-18)

S#	Description of Procurement	Estimated Cost	Procurement Method	Tentative date of Procurement Notice Publication	Tentative date of date of Award of Contract	Tentative date of Completion	Remarks (If any)
1.	LDFA 2018	25,000,000	Single Stage 2 Envelops	1 st Week of October, 2017	November, 2017	February 2018	
2.	Consultancy Services for Conducting Feasibility Studies for the development of Modern Agri-Warehouses in Sindh	15,000,000	Least Cost Selection Method	2 nd Week of October, 2017	November, 2017	May, 2018	
3.	Supply & Installation of IT, Hardware, Software along with Support & Maintenance Services	6,000,000	Single Stage 2 Envelops	2 nd Week of October, 2017	November, 2017	May, 2018	
4.	Purchase of Office Furniture & Fixture	10,000,000	Single Stage 1 Envelop	3 rd Week of October, 2017	November, 2017	December, 2017	
5.	Office Building/Space on Rent	7,000,000	Single Stage 1 Envelop	3 rd Week of October, 2017	November, 2017	October, 2018	
6.	Office Equipments	2,000,000	National Competitive Bidding	As per need	As soon as possible	-	
7.	Transport (Vehicles)	2,000,000	National Competitive Bidding	As per need	As soon as possible	-	
8.	Vehicles (Repair)	800,000	National Competitive Bidding	As per need	As soon as possible	-	



(Handwritten signature)

9.	Printing & Publication	1,200,000	National Competitive Bidding	As per need	As soon as possible	-	
10.	Advertising & Publicity	3,000,000	National Competitive Bidding	As per need	As soon as possible	-	
11.	Insurance (Vehicles & Employees Health)	3,000,000	National Competitive Bidding	As per need	As soon as possible	-	
12.	Stationary & Office Supplies	500,000	National Competitive Bidding	As per need	As soon as possible	-	



KGP